
MedieOasen. Juni-November af Rasmus Jensen 15/11 2016 
 

Vi lægger ud med en ”historisk” rekord. Sæsonen 2015-2016 blev vores bedst sælgende nogensinde. Vi rundede lige 

akkurat 10.000 solgte timer. Vores besøgstal nu, ligger lidt lavere end normalt i oktober/november, med undtagelse 

af weekender og efterårsferien hvor der stadig var rigtigt gang i den. Men vi oplever altså en lille tilbagegang i hver-

dagene. Månedspasset bliver slet ikke benyttet så meget som vi havde håbet på. Derfor har vi nu ændret 

proceduren, så det gælder en måned frem når man køber det, uanset dag på måneden. Til start fulgte det 

kalendermånederne for at gøre administrationen nemmere. Nu retter vi ind, og gør det i stedet bedre for kunden. 

 

Wiuffs køleskab er blevet ombyttet med et flot og mindre køleskab, vi dermed har kunnet placere mere 

hensigtsmæssigt bag vores plads (vores adgang forbudt område). På den måde er svindet nu ophørt. Vi må 

konkludere at ungerne har haft luret os og rapset lidt i det, når vi ikke lige har kunnet holde øje med det. Det er jo 

blandt andet ulempen ved at være alene på arbejde. 

Vi holdt åbent for Cup Denmark i to dage med gratis adgang til maskinerne. Det blev samtidig absolut sidste gang, da 

deres kontrakt med Ishøj ikke er blevet fornyet/forlænget. 

I september måned blev der afholdt fritidsmesse i Ishøj Idræts & Fritidscenter. Her var undertegnede repræsenteret 

med både MedieOasen og Pc Impact (samt dykkerklubben), så jeg havde rigeligt at se til, dog fik jeg også lidt hjælp af 

Fares i MedieOasen lidt senere på dagen. Det var gratis at spille på dagen, men indtrykket var, at det kun var de 

sædvanlige kunder, der benyttede sig af tilbuddet. 

Vores nye musemåtter er på plads og ser fabelagtige ud, der er også taget godt imod dem. Vores pubset 

højtalersystem er kommet på plads og fungerer til UG. Det skulle vi have gjort for længe siden! Vi havde en Dj fra 

ungdomsskolen til vores natarrangement i juni måned, som dog skulle vise sig ikke at være en succes (set fra både 

deltagere og DJ’s side). Fremover skipper vi nok Dj’en og sætter noget automatisk playlist på. 

Der er blevet oprettet en netværksforbindelse imellem idrætscenteret og ungdomsskolen (fiber, ved siden af det 

kommunale net). Efter det kom på plads, er MedieOasens 4 overvågningskameraer nu kommet op og gjort køreklar. 

Det kommer til at køre sideløbende med overvågning på ungdomsskolen (samme netværk). 

Pc Impact blev afholdt i efterårsferien uden problemer. Der var ca. 35 deltagere. Vi ser nu frem til påsken, hvor vi 

igen vil prøve at nå de 100-120 deltagere. Vi er igen med i Vestegnsfifaturneringen 2016 i samarbejde med Ishøj 

bibliotek. Her håber vi som vanligt at få en af Ishøjs deltagere til tops, så vi kan overtage værtskabet af finalen det 

efterfølgende år! Finalen 2016 finder sted 2.dec på Glostrup bibliotek. Den 1.dec fyrer vi op for julepynt, juleknas, 

julelys og julemusik, samt slutter af med det sædvanlige natarrangement i juleferien. 

God jul og godt nyt hår! 

-Rasmus 
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